
2014年 2月吉日 

お 客 様 各 位 

                          株式会社フジテックス 

                           東京都新宿区高田馬場 1-25-30 

                          

            消費税改正に伴う請求書のご案内 

 

 

拝啓 貴社のますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件でございますが、２０１４年４月１日より消費税の改定に伴い 

４月のご請求に関し、下記の通り対応させて頂きます。 

  ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                                   

                   記                       

 

≪ ご請求書に関して ≫ 

 ４月のご請求を納品書発行日の消費税率に従い計算し、３月売上分と４月売上分の 

ご請求書を２枚発行させて頂きます。 

 

  ２０１４年３月３１日(月)以前のご出荷   税率 ５％にて計算 

２０１４年４月 １日(火)以降のご出荷   税率 ８％にて計算 

※ 返品・訂正処理などについてもご出荷日の税率で計算させて頂きます。 

 

<お問い合わせ先> 

ご不明点が御座いましたら、お手数ですが、総務部までご連絡いただけます 

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

株式会社フジテックス 総務部 

TEL03-3207-5521／FAX03-3207-5522 

以上 


